Serie FRL Standard
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Norma di Riferimento

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
4 = 0.01 µm 1 =  Semiautomatico Manuale
Semiautomatic Manual
Halbautomatisch Manuell
Semi-Automatique Manuel
Semiautomática Manual
Semi-automático Manual
3 = 0 ÷ 8 bar
Code
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Rosca
4 3 101 3 0 0 0T 54 0
Soglia di Filtrazione
Filtration Grade
Filterfeinheit
Degré de Filtration
Grado de Filtración
Grau de Filtragem
Tipologia di scarico condensa
Condensate exhaust System
Kondensatablass
Purgeur des condensats
Tipología de purga de condensados
Tipo de dreno de condensado
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Faixa de Regulagem
Misura
Size
Grösse
Dimensions
Medida
Tamanho
FRL 1
FRL 2
FRL 3
03 = G 1/4
04 = G 3/8
04 = G 3/8
05 = G 1/2
07 = G 3/4
09 = G 1"
Serie FRL Standard
LB
W
D
J
A
K
C
P
O
Dimensioni
Dimensions
Abmessungen
Dimensions
Dimensiones
Dimensões
FRL 1 FRL 2 FRL 3
A 118.5 144 171      171     176
B 198 244.5 197.5